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Konsekvensutredning för upphävande av
Naturvårdsverkets allmänna råd om
tillståndsprövning av hamnar (NFS
2003:18). Svar på remiss

Remissen
Exploateringsnämnden har fått en remiss angående upphävande
av Naturvårdsverkets allmänna råd 93:7 om oljehamnar och
oljedepåer och Naturvårdsverkets allmänna råd om
tillståndsprövning av hamnar (NFS 2003: 18). Remisstiden är
t.o.m. 2020-08-18. På grund av kort remisstid svarar
exploateringskontoret med ett kontorsyttrande.

Naturvårdsverket planerar att upphäva de båda allmänna råden då
de har blivit inaktuella. För verksamheterna oljehamnar och
oljedepåer finns numera också rekommendationer som
SPBI (Svenska Petroleum & Biodrivmedel Institutet) har tagit
fram. Allmänna råd om tillståndsprövning av hamnar hör
samman med en handbok. Naturvårdsverket planerar att ersätta
handboken med en ny vägledning om hamnar.

Eftersom de allmänna råden inte innehåller några bindande regler
kommer ett upphävande av dem inte leda till några nya eller
förändrade krav på berörda myndigheter och verksamhetsutövare.
Enligt Naturvårdsverket medför inte upphävandet av de allmänna
råden några kostnader för berörda verksamhetsutövare och inte
heller i övrigt få några effekter på kommuner och regioner.

Förutom att staden ges tillfälle att yttra sig om upphävandet av de
allmänna råden så ges också möjlighet att lämna önskemål om
innehåll till den nya vägledningen om hamnar.

Exploateringskontorets synpunkter
Exploateringskontoret är positivt till att de gamla inaktuella
allmänna råden upphävs eftersom de nu för tiden innehåller
uppgifter som inte längre gäller, vilket inte är lämpligt. Ett
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upphävande av de allmänna råden kan därför förväntas bidra till
att tydliggöra och förenkla tillämpningen av reglerna på området.

I övrigt har inte exploateringskontoret några synpunkter på
förslaget att upphäva de båda allmänna råden.
Exploateringskontoret har inte heller några särskilda önskemål
om innehåll till den nya vägledningen.
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